ПРОТОКОЛ № 5Q6-CPO
заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации

«Строители Свердловской области» (АСРО «ССО»)

г. Екатеринбург 10 февраля 2022 года

Время проведения 11-00 ч.
Место проведения: г. Екатеринбург, пр. Ленина, 97 а, оф. 400.
Форма проведения - заочное голосование.

В голосовании приняли участие: Белошейкин О.В., Бурганова О.В., Лотов Н.П., Малиновских М.Д.,
Макаров В.А, Неганов П.В., Шевченко Д.В., Шилов В.А.

Председательствующий -  Малиновских М.Д.

Повестка дня:
1. О предоставлении права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос в
отношении объектов капитального строительства по договорам строительного подряда, заключенными с
использованием конкурентных процедур, стоимость которого по одному договору не превышает 10 000 000
000 (десять миллиардов) рублей (четвертый уровень ответственности), члену Ассоциации.
2. О исключении права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос в
отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (кроме объектов использования
атомной энергии) и исключении права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,
снос в отношении объектов использования атомной энергии на основании заявления члена Ассоциации.

По первому вопросу:
Решили: Предоставить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос в
отношении объектов капитального строительства по договорам строительного подряда, заключенными с
использованием конкурентных процедур, стоимость которого по одному договору не превышает 10 000 000
000 (десять миллиардов) рублей (четвертый уровень ответственности), члену Ассоциации:

1. Акционерное общество по электромонтажу электростанций и подстанций «Электроуралмонтаж» (0462),
ИНН 6660003489, ОГРН 1026604933112, Генеральный директор Зайцев Юрий Олегович, 620075,
Российская Федерация, г. Екатеринбург, ул. Кузнечная, д. 92

Результаты голосования:
З а - 8
Против -  0
Решение принято единогласно.

По второму вопросу:
Решили: Исключить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос в
отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (кроме объектов использования
атомной энергии) и исключить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,
снос в отношении объектов использования атомной энергии на основании заявления члену Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление ВТГРЭС» (0135), ИНН
6616006219, ОГРН 1026601154601, Директор Долгоруков Николай Васильевич, 624162, Свердловская
область, г. Верхний Тагил, ул. Лесная д. 19 оф. 2

Результаты голосования:
З а - 8
Против -  0
Решение принято единогласно.

Бюллетени голосования членов Совета Ассоциации прилагаются.

П редседательствую щ ий: М алиновских М.Д.

1